
Českomoravská myslivecká jednota, z. s., 
 okresní myslivecký spolek Nový Jičín 

IČ: 6777422, 742 53 Kunín 291, tel.č. 731 482 607 
www.omsnovyjicin.cz , e-mail: oms.nj@centrum.cz 

 
 

 
Zápis zasedání Myslivecké rady (MR) ze dne 9. 5. 2022 od 

16:30 hod. v Kuníně 
 

                                              
Předseda jednání: Předseda OMS N.J Miroslav Kloss. 
  
Přítomní členové OMR:    Václav Vřetonka ,Mgr. Kateřina Mariánková 
 
                                              Mgr. Lenka Trčková Ph.D, Vojmr Satké 
 
 Omluvení členové OMR:  Ing. Richard Marek, Bc Vladislava Marková                                   
                                                        
 
 
Přítomný  člen ODR : Předseda ODR N. J. Mgr. Lukáš Stoček 
 
 
Zapisovatel : jednatelka OMS N.J. Marie Bučánková.        
                
 
Ověřovatel:  Mgr. Lenka Trčková Ph.D 
 
 
Program:  1. Kontrola usnesení z minulého zasedání MR 

            2. Komise pro ekonomiku 
            3. Komise pro kulturu a propagaci 
            4. Komise pro myslivost 

                    5. Komise pro kynologii 
                    6. Různé 
                    7. OMR schvaluje 
 
  

               
              1. Kontrola usnesení z minulého zasedání MR. 
         

Kontrola minulého usnesení 
 

                                 
                        



Českomoravská myslivecká jednota, z. s., 
 okresní myslivecký spolek Nový Jičín 

IČ: 6777422, 742 53 Kunín 291, tel.č. 731 482 607 
www.omsnovyjicin.cz , e-mail: oms.nj@centrum.cz 

 

 
    
   2. Komise pro ekonomiku: 
 
 
 

1. Předseda podal informaci ke stavu finančních prostředků vydaným a 
přijatým účetním dokladům okresního mysliveckého spolku Nový Jičín 
k 9.5.2022 

 
 

Stav členské základny k 9. 5. 2022  685 členů 
 

 

Pokladna v Kč 9560,- Kč    
FIO banka 1 131 041,- Kč 
CELKEM  Kč 1 140 601,- Kč 

         
     

  3. Komise pro kulturu a propagaci: 
 
   •  ZST + MOP v roce 2022 se bude konat po dohodě v MS Kujavy dne   
       4.6. 2022.  Organizačně za OMS. N.J bude tuto soutěž zajišťovat  
       KPK OMS. N.J. v čele z předsedkyní komise p. Mgr. Kateřinou 
       Mariánkovou. V měsíci Květnu proběhne informativní schůzka OMS N.J ze 
       statutárním členem MS Kujavy(  příp. z pověřeným  členem  v organizačním 
       zastupování za MS Kujavy). 
      
   •  Finanční návrh podpory soutěže ZST + MOP 2022 v Kujavách konané dne 
       4.6.2022 na částku 20 000,-Kč pro zakoupení věcných cen. 
 
 
   •  Zajistit výpomoc členu KPK při instalaci CHPT 2022. 
 
 
    4. Komise pro myslivost: 
 

   •  Dne 19. 5. 2022 od 16-18 hod. vernisáž pro ORP, předsedy + hospodáře MS 
       a pozvané hosty OMS N.J. 
 



Českomoravská myslivecká jednota, z. s., 
 okresní myslivecký spolek Nový Jičín 

IČ: 6777422, 742 53 Kunín 291, tel.č. 731 482 607 
www.omsnovyjicin.cz , e-mail: oms.nj@centrum.cz 

 
 

   
   • Dne 20. 5. 2022 návštěvy škol + školek (hod. návštěvy po domluvě se  
    zástupcem MS Stachovice p. V. Satke tel. 602 776 957). 
 
 
   • CHPT ulovené zvěře za r. 2021 se uskuteční ve dnech 21 -22. 5. 22 v sále 
     hostince ve Stachovicích (trasa bude vyznačena MS jestřáb Stachovice). 
     Informativní údaje o programu CHPT jsou uvedeny na stránkách OMS N.J.   
       
       
 

   •  CHPT se bude konat : 21. 5. 2022 od 9-17 hod. 
                                       22. 5. 2022 od 9-15 hod.  
 
 
    • Návrh prodejní ceny katalogu pro CHPT  2021 /2022 ve výší 70 ,-Kč. 
 
 
    • Návrh dobrovolného vstupného na CHPT 2021 / 2022. 
 
 
   • Dne 22. 5. 2022 výdej trofejí hospodářům MS. Vydávání trofejí bude od 
     16 do 17 hod. Bude se provádět od instalace trofejí a kompletace do 
     krabic, převzetí potvrdí přebírající podpisem do katalogu u východu.  
     Žádáme přebírající uživatele honiteb o trpělivost a ukázněnost při 
     ukončení přehlídky, v opačném případě nebudeme ručit za případné 
     škody na trofejích. Trofeje, které nebudou vyzvednuty, budou odvezeny 
     na OMS N.J. kde budou uskladněny. Za každý den uskladnění, bude 
     vybírán jednatelkou poplatek ve výši 50 Kč.  
 
 
    

   5. Komise pro kynologii: 
 
   •  Plán všech kynologických akcí OMS N.J  r. 2022  ( viz. níže ) informace i na 
      stránkách www.OMS N.J. sekce kynologie – kalendář ). 
 
 
 
 



Českomoravská myslivecká jednota, z. s., 
 okresní myslivecký spolek Nový Jičín 

IČ: 6777422, 742 53 Kunín 291, tel.č. 731 482 607 
www.omsnovyjicin.cz , e-mail: oms.nj@centrum.cz 

 
 

 
 

Termíny kynologických akcí OMS NJ na rok 2022 
 
NJ pohár (LZ + BZ) a 
pohár F. Siladiho (BZ - 
KCHLS) CACT 

9. - 10. 7. 2022 ostatní plemena 

ZN 10 7. 2022  

Oblastní výstava 
Hubertka - Bordovice 

31. 7. 2022 Českomoravská kynologická jednota 
Kynologický spolek HUBERT  

Moravskoslezský pohár 
- VZ CACT 

20. - 21. 8. 2022 Pořádá Severomoravská pobočka KCHNKO ČR 

Bravantický pohár - PZ, 
VP (CACT) 
 

27. - 28. 8.2022 
 

pořádá Retriever klub 

BZH 24. 9. 2022  

PZB 22. 10. 2022  

IZB dle potřeby vůdců  

Individuální zkouška z 
norování 

dle potřeby vůdců  

 
 
 
•  Informace k chystané oblastní výstavě psů všech plemen – HUBERTKA  
    ( viz. termín tabulka výše) a taky na stránkách www. OMS N.J - kynologie – 
      akce.   
 
 
•  Trénink  na umělé noře v r. 2022 vždy od 18 hodin. Nutno se předem přihlásit 
    paní Martina Bednářová tel: 732384668. Místo: umělá nora u chaty  
    MS  Sedlnice GPS: 49.6625292.N 180899031.E 
    Termíny: 18.5.22 /25.5.22 /1.6.22/ 8.6.22/ 15.6.22/ 22.6.22/ 29.6.22. 
 
 
 
 

 6. Komise pro střelectví: 
 
• Dle plánu komise. 
 
 



Českomoravská myslivecká jednota, z. s., 
 okresní myslivecký spolek Nový Jičín 

IČ: 6777422, 742 53 Kunín 291, tel.č. 731 482 607 
www.omsnovyjicin.cz , e-mail: oms.nj@centrum.cz 

 
  

 
  7. Různé: 
 
 

 •   V kanceláři OMS N.J. si u p. jednatelky 
    vyzvedněte o proti podpisu, nové ČLENSKÉ 
    PRŮKAZY člena ČMMJ. 
 
 •  Pracovní doba jednatelky na OMS N.J.  Pondělí   11.00 – 17 hod. 
                                                               Středa    11.00 -  17 hod.    
 
 
  •   Poděkování  Mgr. Lukáši  Stočkovi za výklad přednášky pro statutáry 
      jednotlivých MS  která se konala dne 26.4.2022  na téma: HONEBNÍ 
      SPOLEČENSTVO příprava a průběh valné hromady honebního společenstva. 
                                              
 
 

  8. OMR  schvaluje: 
 
 
 •  Schvaluje prodejní cenu katalogu pro CHPT  2021 / 2022 ve výší 70 ,-Kč 
 
 
 •  Schvaluje dobrovolné vstupné na CHPT 2021 / 2022. 
 
 
 •  Finanční podporu soutěže ZST + MOP 2022 v Kujavách konané dne 4.6.2022  
    ve výši  20 000,- Kč pro zakoupení věcných cen. 
 
 
 • Účetní doklady – příjmové, výdajové a bankovní převody okresního 
   mysliveckého spolku za období od  9.5.2022 
 
 
 
 



Českomoravská myslivecká jednota, z. s., 
 okresní myslivecký spolek Nový Jičín 

IČ: 6777422, 742 53 Kunín 291, tel.č. 731 482 607 
www.omsnovyjicin.cz , e-mail: oms.nj@centrum.cz 

 
 

 
 
•  Plán a termíny všech kynologických akcí OMS N.J  r. 2022  informace i na 
   stránkách www.OMS N.J. sekce kynologie – kalendář ) 
 
• Informace a termín k oblastní výstavě psů všech plemen – HUBERTKA s 
   Informacemi uvedenými na stránkách  www. OMS N.J - kynologie – akce.   
 
 
• SNĚM – ( jednací řád + program ) shromáždění členů ČMMJ  který se bude  
   konat dne 9.6.2022 v Aule VFU , školní zemědělský podnik v Kuníně. 
 
 
 
 
 
Zápis vyhotovila: dne 9.5.2022      Předseda jednání: dne 9.5.2022                                                                     
Marie Bučánková jednatelka OMS N.J.            Miroslav Kloss předseda OMS N.J 

 
    
 
                                              

 
 

 Ověřovatel: dne: 9 5 . 2022                                  
             Mgr. Lenka Trčková PhD 

               členka OMR N.J. 
 

 
   

 
 
  Podpisy členů : 

                    
                                           Mgr Kateřina Mariánková     ………………….. 
                        
                                                      Václav Vřetonka      ……………………. 
 

                                                                    Vojmír Satké         ……………………. 
  
                             Mgr. Lenka Trčková Ph.D      ……………..……… 



Českomoravská myslivecká jednota, z. s., 
 okresní myslivecký spolek Nový Jičín 

IČ: 6777422, 742 53 Kunín 291, tel.č. 731 482 607 
www.omsnovyjicin.cz , e-mail: oms.nj@centrum.cz 

 
 

 
 
 
 

Myslivecká rada Českomoravské myslivecké jednoty z.s., okresního mysliveckého 
spolku v Novém Jičíně, dle §125, Stanov, svolává 

  

SNĚM – SHROMÁŽDĚNÍ ČLENŮ 
 DNE 9.6. 2022  v 16.00 hodin 

v aule VFU - Školní zemědělský podnik v Kuníně 
 

svolání platí pro 
 

členy Českomoravské myslivecké jednoty,  z.s., ( dále jen ČMMJ) organizovanými při 
Okresním mysliveckém spolku Nový Jičín a jednotlivé členy ČMMJ 

 
Myslivecká rada (dále jen MR) tak rozhodla na svém zasedání dne 9.5.2022  
 
Člen ČMMJ se sněmu může zúčastnit osobně, může také zmocnit jiného člena k zastupování 
na základě plné moci.  
Člen má jeden hlas a po jednom hlase za každého člena, kterého zastupuje na základě plné 
moci (podpis nemusí být ověřen). V případě, že se objeví za jednoho člena ČMMJ více 
plných mocí, nepřihlíží se k žádné z nich. 
 

PROGRAM:  
 

1.     Zahájení. Volba zapisovatele a pracovního předsednictva  
2.     Schválení programu sněmu. 
3.     Schválení jednacího řádu. 
4.     Volba návrhové komise. 
5.     Zpráva člena rady ČMMJ z.s., Praha  Ing. Petr  Honeš  - zástupce pro 
        Moravskoslezský kraj. 
6.     Předání vyznamenání členům ČMMJ. 
7.     Zpráva předsedy a zpráva o plnění usnesení sněmu z 16.9.2021 
8.     Zprávy předsedů odborných komisí 
9.     Zpráva předsedy dozorčí rady. 
10.   Schválení výsledku hospodaření za rok 2021 a rozpočtu na rok 2022 
11.   Diskuze. 
12.   Zpráva návrhové komise a usnesení sněmu. 
13.   Závěr 
 

                                                                                                 Miroslav Kloss 
V Kuníně dne 9.5.2022                                                                          Předseda OMS 
 
 


